Gemeinsamer Arbeitgeber-Service

Agentur fuir Arbeit Sachsen-Anhalt Nord und Jobcenter Stendal

Ihr Kontakt zur persdnlichen Arbeitgeberberatung

Landkreis Stendal

E-Mail Sachsen-Anhalt-Nord.144-Arbeitgeber-Service@arbeitsagentur.de

Fax  +49 3931 640 330

Sie erreichen uns unter den folgenden Kontaktdaten sowie personlich nach vorheriger Vereinbarung:

Alle Unternehmen mit Sitz in Osterburg und Umgebung

Doreen Miiller
+49 3937 2505 250
Doreen.Mueller5@jobcenter-ge.de

Hochbau

Tiefbau

Vorbereitende Baustellenarbeiten, Bauinstallation und sonstiges Aus-
baugewerbe

Alle Unternehmen mit Sitz in Havelberg und Umgebung

Carleen Leske
+49 3931 640 149
Carleen.Leske2@arbeitsagentur.de

Land-, Forst- und Jagdwirtschaft, Fischerei,

Herstellung von Glas/Keramik/Verarbeitung von Steinen u. Erden;
Metallerzeugung u.-bearbeitung; Herstellung von Metallerzeugnissen;
Maschinenbau, Herstellung elektrischer Ausriistungen,

Herstellung von Kraftwagen und Kraftwagenteilen, Herstellung von
Mo6beln und sonstigen Waren,

Reparatur und Installation von Maschinen und Ausristungen

Heike Michelmann
+49 3931 640 317
Heike.Michelmann@arbeitsagentur.de

Kohlenbergbau; Gewinnung von Erddl und Erdgas, Erzbergbau
Herstellung von Druckerzeugnissen, Vervielfaltigung von Ton-, Bild-,
Datentragern, Kokerei, Herstellung von chem.- und pharmazeutischen
Erzeugnissen

Energieversorgung, Wasserversorgung, Abwasserentsorgung,
Beseitigung von Umweltverschmutzungen und sonstiger Entsorgung

Heike Stehwien
+49 3931 640 478
Heike.Stehwien@arbeitsagentur.de

Veterindrwesen

Gesundheitswesen

Heime (ohne Erholungs- und Ferienheime)

Sozialwesen (ohne Heime)

Interessenvertretung, kirchliche und sonstige Verein

Reparatur von Datenverarbeitungsgeraten und Gebrauchsgitern

Heike Weber
+49 3931 640 471
Heike.Weber3@arbeitsagentur.de

Vermittlung und Uberlassung von Arbeitskraften

Andreas Kautge
+49 3931 640 313
Andreas.Kautge @arbeitsagentur.de
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Handel mit Kfz; Instandhaltung und Reparatur von Kfz

Grof3- und Einzelhandel (ohne Handel mit Kfz)

Landverkehr und Transport Rohrfernleitungen, Schifffahrt, Luftfahrt,
Lagerei- und Dienstleistungen fur den Verkehr

Post-, Kurier- und Expressdienste

Grundstiicks- und Wohnungswesen

Verwaltung und Fihrung von Unternehmen und Betrieben,
Unternehmensberatung

Lars Ziemke

+49 3931 640 220
Lars.Ziemke@jobcenter-ge.de

Beherbergung, Gastronomie

Vermietung von beweglichen Sachen

Reiseblros,-veranstaltungen und sonstige Reservierungsdienstleistungen
Wach- und Sicherheitsdienste sowie Detekteien

Gebaudebetreuung; Garten -und Landschaftsbau

Dienstleistungen fur Unternehmen und Privatpers.

Sonstige Uberwieg. Personliche DL

Private Haushalte mit Hauspersonal

Sabine Rummert
+49 3931 640 473
Sabine.Rummert@arbeitsagentur.de

Herstellung von Nahrungs- und Futtermitteln; Getrankeherstellung
Tabakverarbeitung, Herstellung von Textilien, Bekleidung, Lederwaren
Herstellung von Holz-, Korb-, Korkwaren sowie Papier, Pappe

Erbringung von Finanzdienstleistungen; Versicherungen und Pensionskassen

Rechts-, Steuerberatung, Wirtschaftspriifung

Technische, physikalische und chemische Untersuchung
Forschung und Entwicklung; Werbung und Marktforschung
Sonstige freiberufliche/wissenschaftliche und technische Tatigkeiten
Erziehung und Unterricht

Kreative, kiinstlerische und unterhaltende Tatigkeit

Mandy Hinspeter
+49 3931 640 222
Mandy.Hinspeter@jobcenter-ge.de

Offentliche Verwaltung, Verteidigung, Sozialversicherung

Katja Schlecht
+49 03931 640 103
katja.schlecht@arbeitsagentur.de

Verlagswesen, Film, TV, Kino und Tonstudio, Rundfunkveranstalter
Telekommunikation, DL der Informationstechnologie
Informationsdienstleistungen

Bibl., Archive, Museen, zoolog. u. . Gérten

Spiel-, Wett- und Lotteriewesen

DL d. Sports, d. Unterhaltung und der Erholung

Ausbildungen im Landkreis Stendal

Ines Radefahrt
+49 3931 640 530
Ines.Radefahrt@arbeitsagentur.de

Jobvermittlerin:

e Bundesagentur fiir Arbeit

Agentur flr Arbeit
Sachsen-Anhalt Nord

bringt weiter.

Regina Ende
+49 3931 640 104
Regina.Ende@jobcenter-ge.de

Jobcentergn

Stendal
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